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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 9 de Septiembre de 2009

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($)
FACTURAS 1 801.207.002

TITULOS REPOS 5 484.242.000 487.830.000
Total 16 1.285.449.002 487.830.000

Transacciones del 9 de Septiembre de 2009

Bolsa de Productos de Chile

Factura

Fecha de Pago

Tasa % Base Condicicion de

Monto

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700018
700036
700052
700054

FMCANDE
FSPENCE
FPLASCO
FCAROZZ
FCAROZZ
FCAROZZ
FSPENCE
FESCOND
FMCANDE
FSUBSOL
FSUBSOL

Titulo

Factura Plazo (Dias) 30 Dias Pago Vendedor Comprador
25-09-2009 16 0,190 PH LV LV
30-09-2009 21 0,190 PH LV LV
01-10-2009 22 0,440 PH CTP CTP
16-10-2009 37 0,440 PH CTP CTP
23-10-2009 44 0,440 PH CTP CTP
30-10-2009 51 0,440 PH CTP CTP
09-10-2009 30 0,190 PH LV LV
02-10-2009 23 0,250 PH LV LV
25-09-2009 16 0,190 PH LV LV
11-12-2009 92 0,500 PM CTP CONS
15-12-2009 96 0,500 PM CTP CONS

Transado ($)

149.399.577
21.805.150
17.342.835
39.046.552
25.697.801

8.523.310
26.697.460

275.606.201

149.399.577
41.744.228
45.944 311

Vendedor Comprador

149.550.969
21.834.151
17.398.795
39.258.445
25.863.637

8.587.064
26.748.185

276.134.446

149.550.969
42.384.306
46.679.420

700014
700016
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034

TAROZPYAG
TAROZPYAG
TAROZPYAG
TAROZPYAG
TAROZPYAG
TAROZPYAG
TAROZPYAG
TAROZPYAG
TAROZPYAG
TAROZPYAG

Vencimiento  Cantidad Precio ($) Tasa% Base  Condicion de  Fecha de
Titulo (1) (2) 30 Dias Pago Liquidacion
07-12-2009 20.400 17.545 PH 09-09-2009 LV
07-12-2009 20.400 17.675 0,250 P89 07-12-2009 LV
07-12-2009 1.800 17.545 PH 09-09-2009 LV
07-12-2009 1.800 17.675 0,250 P89 07-12-2009 LV
07-12-2009 600 17.545 PH 09-09-2009 LV
07-12-2009 600 17.675 0,250 P89 07-12-2009 LV
07-12-2009 1.200 17.545 PH 09-09-2009 LV
07-12-2009 1.200 17.675 0,250 P89 07-12-2009 LV
07-12-2009 3.600 17.545 PH 09-09-2009 LV
07-12-2009 3.600 17.675 0,250 P89 07-12-2009 LV

LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV

357.918.000
360.570.000
31.581.000
31.815.000
10.527.000
10.605.000
21.054.000
21.210.000
63.162.000
63.630.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) Segun modalidad 1 del articulo 39° de la ley N° 19.220

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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